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2ème  CATEGORIE       " LES DEUX JOURS D'AMIENS METROPOLE 2021" 

CLASSEMENT DU MEILLEUR GRIMPEUR ETAPE 1 
 

 

Classement Nom Prénom Club 
Nombre 

de points 

1 GALOT THOMAS AMIENS CYCLING 32 
2 SIJNESAEL REMI EC WAMBRECHIES MARQUETTE 13 

3 STIEVENART FREDERIC ETOILE CYCLISTE LIEU SAINT AMAND 12 
4 DAUMONT WILLIAM TEAM TOMASINA 9 

5 CAILLEAU ADRIEN UV FOURMIES 6 
6 LENGLET GUILLAUME NES BOUE ETREUX 5 

7 LECOMTE  TRISTAN EC WAMBRECHIES MARQUETTE 4 
8 MOUCHART AXEL CSC FIERRIEROIS 3 

9 LESNE ERIC CLUB CLOVIS SOISSONNAIS 2 
10 MARIE SYLVAIN CLUB CLOVIS SOISSONNAIS 1 

11 MARQUANT LEO 3C TEAM 1 
12     

13     
14     

15     
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2ème CATEGORIE       " LES DEUX JOURS D'AMIENS METROPOLE 2021" 

CLASSEMENT DU MEILLEUR GRIMPEUR ETAPE 3 
 

 

 

Classement Nom Prénom Club 
Nombre 

de points 

1 DAUMONT WILLIAM TEAM TOMASINA 28 
2 BAL PIERRE-AUBERT BEAUVAIS TEAM CYCLISTE 21 

3 SIJNESAEL REMI EC WAMBRECHIES MARQUETTE 13 
4 LECONTE STEPHANE CLUB CYCLISTE DE SALOUEL 6 

5 CINQUINA GUISEPPE ETOILE CYCLISTE LIEU ST AMAND 5 
6 KNOCKAERT JULIEN CC VERLINGHEM 5 

7 ARDOUIN LIAM VC MERU 5 
8 SERIR ANTHONY TEAM FLIXECOURT 4 

9 GUYARD JULIEN VC SAINT GERMAIN DES PRES 3 
10 STIEVENART FREDERIC ETOILE CYCLISTE LIEU ST AMAND 2 

11 LESNE ERIC CLUB CLOVIS SOISSONNAIS 2 
12 LEBRUN JEROME US HAM 2 

13 RANDON MATHIS OLYMPIQUE CYCLISME VAL D’OISE 2 
14 LECOMTE TRISTAN EC WAMBRECHIES MARQUETTE 1 

15     
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2ème  CATEGORIE       " LES DEUX JOURS D'AMIENS METROPOLE 2021" 

CLASSEMENT GENERAL DU MEILLEUR GRIMPEUR 

 

Classement Nom Prénom Club 
Nombre 

de points 

1 DAUMONT WILLIAM TEAM TOMASINA 37 

2 GALOT THOMAS AMIENS CYCLING TEAM 32 
3 SIJNESEAL REMI EC WAMBRECHIES MARQUETTE 26 

4 BAL PIERRE-AUBERT BEAUVAIS TEAM CYCLISTE 21 
5 STIEVENART FREDERIC ETOILE CYCLISTE LIEU ST AMAND 14 

6 LECONTE STEPHANE CLUB CYCLISTE DE SALOUEL 6 
7 CAILLEAU ADRIEN UV FOURMIES 6 

8 CINQUINA GUISEPPE ETOILE CYCLISTE LIEU ST AMAND 5 
9 LECOMTE TRISTAN EC WAMBRECHIES MARQUETTE 5 

10 KNOCKAERT JULIEN CC VERLINGHEM 5 
11 ARDOUIN LIAM VC MERU 5 

12 LENGLET GUILLAUME NES BOUE ETREUX 5 
13 LESNE ERIC CLUB CLOVIS SOISSONNAIS 4 
14 SERIR ANTHONY TEAM FLIXECOURT 4 

15 MOUCHART AXEL CS FERRIEROIS 3 
16 GUYARD JULIEN VC SAINT GERMAIN DES PRES 3 

17 LEBRUN JEROME US HAM 2 
18 RANDON MATHIS OLYMPIQUE CYCLISME VAL D’OISE 2 

19 MARIE SYLVAIN CLUB CLOVIS SOISSONNAIS 1 
20 MARQUANT LEO 3C TEAM 1 


